
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 
PASURIVE 

Adresa: Rr.'Ueshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Websife: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te 
Gmijeve madhore, ne bazk te Liglit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe E disa nepunesve publlke", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflkt~t te interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a s  te pikas. 5- te nenit te ligjit nr.9367, date t?T.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit S Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifkojne 
nil te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, ti5 bashkeshortit les dhe ti! 
femijeve madhore. 
D&hroj se t.+ &hat e p q y u a r a  prej mPje n t  kp& dokument 
janQ t&' vtrteta dhe nuk k a ~ z  dektanrar asgjt q t  nuk Pshtii e vtrtet& 

\ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT T&! PASURIVE - 

NDRY-T 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 'I% PALUAJTSHME DEE 'I% LUAJTSHME 

Certifikates se pmes 
29.04.201 1,nr    

 Rrugor. 

N&c ky fmmat €sh# i p a m j ~ I m ,  vazhdoni @ hnarata Hnveri 
plotasmi ne fotokopje tl tij. 

TZploPsohel nga m' 



REPUBLIKA E SHQPERJSE 
INIPEKTORATI I LARTP I DEKLARIMIT DHE KOMROLLIT TE PMURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZEIMET 

PUBLII<E dbdaae PRIVATE 

Apelit per krime te renda Tirane(paga vjetore bmto ) enteqind e gjashtedhjete e 
enete mije treqinde edyzet e 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni e plot&mi ne fotokopje E tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe j a s h ~  vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari g j ae  vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj @ cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t6 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

ipermarrjes (per ndertim apartamenti)date 

Shuraa e sltlyep q a  Cjmdja e defyrimit (e 

deklarimi i rni?prsh& mbetur pa shlyer dqri 
deri & 3% dhjetor tE vitit nT 31 dh&or@ v&t tl! 
t& deklarimit dekJarimit 
flne shifra dhe me fj&) (me shih dtte me fiall!) 

Principahinteres 
10.000 euro 

vjetore dhe gjendja e 
meparshme 




